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ส่วนราชการ  สำนักงานปลัด  องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้  อำเภอไทรโยค  จังหวัดกาญจนบุรี
ที่  สป  204  /2564
วันที่   27    สิงหาคม   พ.ศ. 2564     
เรื่อง   ขอรายงานผลการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (ITA) 
         ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

เรียน  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้ 
ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้  ได้จัดทำและดำเนินการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (ITA) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 เสร็จสิ้นไปแล้ว  นั้น
สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้ จึงขอรายงานผลการดำเนินการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (ITA) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564  มายังท่านเพื่อทราบ และพิจารณา (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
  






    (นายปิยณัฐ วงษ์วิสิทธิ์)
      
         


                          นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ความเห็นของหัวหน้าสำนักปลัด :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ลงชื่อ
                                                       

      (นายสมบัติ  รักษา)
      
         


                                      หัวหน้าสำนักปลัด
ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้ :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ลงชื่อ
                                                       

      (นายวิกรม แก้วเพชร )
      
         


                              ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้
ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้ :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ลงชื่อ
                                                       

      (นายนิทัศน์  ลูกอินทร์ )
      
         


                              นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้
ผลการนำแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริต ไปสู่การปฏิบัติระดับจังหวัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 รอบ 12 เดือน
  คะแนน ITA ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 = 78.81
	ลำดับ
	ชื่อ อปท.
	อำเภอ
	ร้อยละ
	ระดับการนำแผนไปปฏิบัติ

	1
	เทศบาลตำบลไทรโยค
	ไทรโยค
	78.05
	กลาง

	2
	เทศบาลตำบลน้ำตกไทรโยคน้อย
	ไทรโยค
	89.66
	มาก

	3
	เทศบาลตำบลวังโพธิ์
	ไทรโยค
	73.33
	กลาง

	4
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา
	ไทรโยค
	78.95
	กลาง

	5
	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้
	ไทรโยค
	81.94
	มาก

	6
	องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุ่ม
	ไทรโยค
	71.43
	กลาง

	7
	องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ
	ไทรโยค
	81.48
	มาก

	8
	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมงคล
	ไทรโยค
	36.67
	น้อย

	9
	องค์การบริหารส่วนตำบลสิงห์
	ไทรโยค
	72.73
	กลาง


องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้ อำเภอ ไทรโยค จังหวัด กาญจนบุรี
	รายงานผลการนำแผนไปปฏิบัติ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 รอบ 12 เดือน

	ชื่อ อปท.
	มิติ
	โครงการ
	งบประมาณ
	ร้อยละดำเนินการ

	
	
	ตามแผน
	ดำเนินการแล้ว
	ตามแผน
	ตามข้อบัญญัติ/ เทศบัญญัติ
	ใช้จริง
	โครงการ
	งบประมาณ

	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้
	1
	18
	12
	35,000.00
	0.00
	0.00
	66.67
	0.00

	
	2
	22
	18
	65,000.00
	0.00
	0.00
	81.82
	0.00

	
	3
	16
	15
	20,000.00
	0.00
	0.00
	93.75
	0.00

	
	4
	14
	14
	0.00
	0.00
	0.00
	100.00
	100.00

	รวม
	70
	59
	120,000.00
	0.00
	0.00
	84.29
	0.00


โครงการ/งบประมาณ (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น)
	มิติที่ 1
	มิติที่ 2
	มิติที่ 3
	มิติที่ 4
	รวม 4 มิติ

	โครงการ
	งบประมาณ
	โครงการ
	งบประมาณ
	โครงการ
	งบประมาณ
	โครงการ
	งบประมาณ
	โครงการ
	งบประมาณ

	18
	35,000.00
	22
	65,000.00
	16
	20,000.00
	14
	0.00
	70
	120,000


โครงการ/งบประมาณ (ตามข้อบัญญัติ/เทศบัญญัติ/แผนการดำเนินงาน)
	มิติที่ 1
	มิติที่ 2
	มิติที่ 3
	มิติที่ 4
	รวม 4 มิติ

	โครงการ
	งบประมาณ
	โครงการ
	งบประมาณ
	โครงการ
	งบประมาณ
	โครงการ
	งบประมาณ
	โครงการ
	งบประมาณ

	18
	0.00
	22
	0.00
	16
	0.00
	14
	0.00
	70
	0.00


การเบิกจ่ายงบประมาณ
	มิติ
	ตามแผนป้องกันฯ
	ข้อบัญญัติ/เทศบัญญัติ
	การเบิกจ่าย

	มิติที่ 1
	35,000.00
	0.00
	0.00

	มิติที่ 2
	65,000.00
	0.00
	0.00

	มิติที่ 3
	20,000.00
	0.00
	0.00

	มิติที่ 4
	0.00
	0.00
	0.00


	มิติ
	ตามแผนป้องกันฯ
	ข้อบัญญัติ/เทศบัญญัติ
	การเบิกจ่าย

	รวม 4 มิติ
	120,000.00
	0.00
	0.00


"สถานะโครงการ/กิจกรรม/มาตรการ"
	โครงการ ตั้งต้น
	โครงการ ทั้งหมด
	บรรจุในข้อบัญญัติ/ เทศบัญญัติ/ แผนดำเนินงาน
	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ
	ดำเนินการ แล้วเสร็จ
	ไม่สามารถ ดำเนินการได้
	ผลการนำแผนฯ ไปปฏิบัติ คิดจาก โครงการตั้งต้น
	ระดับการนำ แผนไปปฏิบัติ

	72
	70
	0
	0
	59
	0
	81.94
	มาก


** ข้อมูล ณ วันที่ 5 ตุลาคม 2564
บันทึกข้อความ











